
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			
	
				
					

					Poblíž
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikipedii
				
			


		
				
					
					O Wikipedii
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikipedie]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Soubor:CMC.pdf

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		




				

			

			
					Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Globální využití souboru
	Metadata

[image: Soubor:CMC.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 269 × 599 pixelů. Jiná rozlišení: 108 × 240 pixelů | 337 × 750 pixelů.


Původní soubor (337 × 750 pixelů, velikost souboru: 110 KB, MIME typ: application/pdf)



	[image: Wikimedia Commons Logo]
	Tento soubor pochází z Wikimedia Commons. Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.





Popis


	PopisCMC.pdf	
English:  Increasing concentration of surfactant in water eventually forms micelles at or above critical micelle concentration.

	Datum	
10. února 2012
	Zdroj	
Vlastní dílo
	Autor	
Schmin
	Další verze	
	[image: ]
	Tento obrázek (skupina biology) by měl být vytvořen pomocí vektorové grafiky jako SVG soubor. To má několik výhod; podrobnosti najdete na stránce Commons:Media for cleanup. Je-li SVG verze tohoto obrázku již k dispozici, prosím nahrajte ji. Po nahrání nahraďte tuto šablonu šablonou {{Vector version available|jméno nového obrázku.svg}}.








Licence

Já, držitel autorských práv k tomuto dílu, ho tímto zveřejňuji za podmínek následující licence:


[image: w:cs:Creative Commons]

[image: uveďte autora] [image: zachovejte licenci]
Tento soubor podléhá licenci Creative Commons Uveďte autora-Zachovejte licenci 3.0 Unported

	Dílo smíte:
	šířit – kopírovat, distribuovat a sdělovat veřejnosti
	upravovat – pozměňovat, doplňovat, využívat celé nebo částečně v jiných dílech


	Za těchto podmínek:
	uveďte autora – Máte povinnost uvést autorství, poskytnout odkaz na licenci a uvést, pokud jste provedli změny. Toho můžete docílit jakýmkoli rozumným způsobem, avšak ne způsobem naznačujícím, že by poskytovatel licence schvaloval nebo podporoval vás nebo vaše užití díla.
	zachovejte licenci – Pokud tento materiál jakkoliv upravíte, přepracujete nebo použijete ve svém díle, musíte své příspěvky šířit pod stejnou nebo slučitelnou licencí jako originál.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0CC BY-SA 3.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 3.0 truetrue



Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






tvůrce



Nějaká hodnota bez položky na Wikidatech



autor (text): Schmin

uživatelské jméno na projektech Wikimedia: Schmin









stav autorských práv



dílo chráněné autorským právem








licence



Creative Commons Uveďte původ-Zachovejte licenci 3.0 Unported








datum vytvoření / založení



10. 2. 2012








zdroj souboru



původní dílo uživatele, který ho nahrál








typ internetového média



application/pdf








kontrolní součet



8343f541186f945e9f8407b02b30d1a708230d50



metoda určení: SHA-1









objem dat



112 467 bajt








výška



750 pixel








šířka



337 pixel








počet stran



1
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	11. 2. 2012, 01:20	[image: Náhled verze z 11. 2. 2012, 01:20]	337 × 750 (110 KB)	Schmin	
		11. 2. 2012, 01:18	Bez náhledu	0 × 0 (109 KB)	Schmin	Reverted to version as of 23:11, 10 February 2012
		11. 2. 2012, 01:17	Bez náhledu	0 × 0 (109 KB)	Schmin	Corrected margins
		11. 2. 2012, 01:11	Bez náhledu	0 × 0 (109 KB)	Schmin	





Využití souboru


Tento soubor používá následující stránka:

	Kritická micelární koncentrace




Globální využití souboru

Tento soubor využívají následující wiki:

	Využití na da.wikipedia.org
	Kritisk micellekoncentration


	Využití na de.wikipedia.org
	Kritische Mizellbildungskonzentration


	Využití na en.wikipedia.org
	Critical micelle concentration


	Využití na he.wikipedia.org
	ריכוז המיצלה הקריטי


	Využití na ja.wikipedia.org
	臨界ミセル濃度


	Využití na pl.wikipedia.org
	Krytyczne stężenie micelizacji


	Využití na sl.wikipedia.org
	Kritična micelarna koncentracija


	Využití na zh.wikipedia.org
	臨界膠束濃度





Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Autor	Min Schrader
	Použitý software	Microsoft® Word 2010
	Konverzní program	Microsoft® Word 2010
	Šifrovaný	no
	Verze formátu PDF	1.5
	Velikost stránky	162 x 360 pts



[image: ]

Citováno z „https://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:CMC.pdf“


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikipedie]



			


				Ochrana osobních údajů
	O Wikipedii
	Vyloučení odpovědnosti
	Kontaktujte Wikipedii
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








